COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

DETERMINAZIONE n° _ 9 del Zd<slzatg

OGGETTO
REALIZZAZIONE DEL CENTRO ACCOGLIENZA E AULA DIDATTICA PRESSO
LA RISERVA NATURALE ORIENTATA DEL BOSCO SOLIVO- 1° LOTTO
Rettifica Disciplinare di Gara




OGGETTO

REALIZZAZIONE DEL CENTRO ACCOGLIENZA E AULA DIDATTICA PRESSO

LA RISERVA NATURALE ORIENTATA DEL BOSCO SOLIVO-1° LOTTO

Rettifica Disciplinare di Gara

PREMESSO CHE:

Con Determinazione n° 82 del 22.04.2014 é stata attivata la procedura aperta
di che trattasi, con valutazione delle offerte secondo il metodo del prezzo pil
basso mediante ribasso sull'importo dei lavori a base d'asta, ai sensi dell'art.
82 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i.;

A seguito di segnalazione da parte di una ditta partecipante alla gara di cui
alloggetto, in corso di pubblicazione, si & riscontrato che nel Disciplinare di
gara sono presenti errori formali e non sostanziali che modificano le
disposizioni in essi contenute;

Si rendere necessario sostituire e rettificare le parti del Disciplinare
erroneamente riportate;

Il Responsabile del Servizio ha predisposto un awviso di RETTIFICA DEL
DISCIPLINARE DI GARA allegato alla presente Determinazione;

DETERMINA

Di approvare 'avviso di RETTIFICA DEL DISCIPLINARE DI GARA dei lavori
di cui all'oggetto allegato alla presente Determinazione;

Di dare mandato al responsabile del Procedimento per ulteriori adempimenti di
merito nel rispetto della normativa vigente;

85555555555 555885535558585555558658888




La presente Determinazione viene qui sottoscntta, '-'“'%%
=z ¥ Il Responsabile del Servizio

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarita
contabile, ai sensi deli’art. 107, comma 3, della L. 18 agostc 2000 n® 267.

Borgo Ticino,
Il Responsabile
Servizio Finanziario
(Rag. Antonia Modesti)

4

=== =@ =@ === a @i i n <G = = = =< P X P

=@ === gnid ey i =gy = @ x (= g9

viISTO
Borgo Ticino L0 MAG. 7014
' Il Segretario Comunale
(Dott. Michelg Gugliotta)

\

ey x g (== = (== =y x g = g = 9 =

nunnnuﬁnnnnnuuunnunnﬁn%’ﬁ’
del Registro di

Il Messo Coznale

Il Responsabile del Servizio

PUBBLICATO il . | 1S, 2014 per 15 giomni consecutivi al n°

Pubblicazione.

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,




